
DZS.021.32.2020 

Zarządzenie nr 32/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego  

im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie 

z dnia 27 listopada 2020 r.   

 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania szkoły 

  

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Na podstawie  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 24 listopada 

2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 przedłużam  realizację zadań szkoły 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość do dnia 3 stycznia 2021 

roku. 

2. Od 30 listopada 2020 r. będzie prowadzona część zajęć praktycznych stacjonarnie  

w grupach umożliwiających zachowanie dystansu społecznego, w wybranych dniach 

tygodnia, w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin tygodniowo wg opracowanego 

harmonogramu. 

3. Dla uczniów Technikum Przemysłu Spożywczego oraz Branżowej Szkoły Spożywczej 

I stopnia, przy zachowaniu zasad właściwych dla zakładów pracy, jest możliwe 

prowadzenie  praktycznej nauki zawodu u pracodawców wg opracowanego 

harmonogramu. 

4. Zajęcia praktyczne dla młodocianych pracowników (uczniów klasy 2ab BSS I stopnia) 

odbywają się od 30 listopada 2020 roku  u pracodawcy, o ile u pracodawcy nie 

występują zdarzenia, które ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną mogą 

zagrozić zdrowiu młodocianego pracownika.  

5. Przebywając na terenie ZSChiPS w Lublinie obowiązują   Procedury bezpieczeństwa 

w okresie pandemii Covid-19  (Załącznik do Zarządzenia Dyrektora 21/2020 z dnia 

26 sierpnia 2020 roku) oraz zasady bezpieczeństwa obowiązujące na terenie kraju. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Barbara Sieńko 

(podpis i pieczątka Dyrektora) 

 

https://www.gov.pl/web/edukacja/nowe-zasady-profilaktyki-przeciw-covid-19

